
Bracke Dennis

De Beuckelaer Danny

Coppens Patrick

Seghers Rudi

0058

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

2039511

0721698

0245996

2238528

15

10

3

3

1

3

Frans Hans

Marien Jelle

De Backker Herman

Keysers Werner

Renders Olivier

0058

0216

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

PLAY & SPORT

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

0067405

2204405

0080607

2069476

0081581

5

3

10

10

20

8

5

Bracke Dennis

Marien Jelle

De Beuckelaer Danny

Seghers Rudi

Frans Hans

De Backker Herman

Coppens Patrick

Renders Olivier

7/6 (5) - 4/6 - 16/14

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 3/6 - 10/3

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/2

Bracke Dennis

Renders Olivier

6/4 - 6/1

6/3 - 4/6 - 10/8

1/
Club : 0058 T.C. DEN OTTER  Wedstrijdleider : 0777201 Van Dooren Eddy
Tornooi :  Clubkamioenschap dubbel 2021 van 25/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 25 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Rens Mathieu

7/5 - 6/4

Finale

Laenen Steven

Eelen Toine

Islas Mondragon Hector

Vercammen Anton

0058

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

0211674

0039926

0234765

0829883

10

15

3

3

1

3

Hingst Michiel

Schellekens Kevin

Verhelst Koen

Verschueren Maarten

Rens Maxim

0058

0216

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

PLAY & SPORT

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

0053282

2133401

2004049

2171232

2023682

10

10

10

5

5

8

5

Laenen Steven

Schellekens Kevin

Eelen Toine

Vercammen Anton

Hingst Michiel

Verhelst Koen

Islas Mondragon Hector

Rens Maxim

Bracke Dennis

De Beuckelaer Danny

Laenen Steven

Eelen Toine

De Backker Herman

Renders Olivier

Verhelst Koen

Rens Maxim

Laenen Steven

Rens Maxim

Schuerwegh Stijn

Renders Olivier

5/7 - 6/4 - 13/11

Rens Maxim

Winnaars
2



Vercauteren David

Swaegers Jan

Leenders Dieter

Rens Mathieu

0058

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

0067857

2001812

0290971

2023681

20

10

3

15

7

6

Smets Werner

Gervais Michael

Campo Luc

Braeckmans Tom

0058

0150

0058

0058

T.C. DEN OTTE

T.C. DE KIEVIT

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

0259368

0567605

0003895

2014258

10

10

3

15

4

2

Vercauteren David

Smets Werner

Leenders Dieter

Campo Luc

Swaegers Jan

Gervais Michael

Rens Mathieu

Braeckmans Tom

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

6/1 - 6/2

6/3 - 6/4

Swaegers Jan

Rens Mathieu

6/3 - 2/6 - 10/8

6/0 - 6/3

2/
Club : 0058 T.C. DEN OTTER  Wedstrijdleider : 0777201 Van Dooren Eddy
Tornooi :  Clubkamioenschap dubbel 2021 van 25/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 25 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vercauteren Harry

Van De Mieroop Gert

Smet Jan

Schuerwegh Stijn

0058

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

0034118

2103878

0787680

2091096

3

10

20

5

7

6

Verbruggen Erik

Van De Wouwer Patrick

Van Der Elst Freddy

Storms Leo

0058

0058

0058

0058

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

2141856

2004041

0026000

0028294

3

15

10

10

4

2

Vercauteren Harry

Verbruggen Erik

Smet Jan

Van Der Elst Freddy

Van De Mieroop Gert

Van De Wouwer Patrick

Schuerwegh Stijn

Storms Leo

Swaegers Jan

Rens Mathieu

Van De Mieroop Gert

Schuerwegh Stijn

Gervais Michael

Braeckmans Tom

Van De Wouwer Patrick

Storms Leo

Van De Mieroop Gert

Schuerwegh Stijn

Rens Mathieu

Walk-Over (gewettig

Schuerwegh Stijn

Winnaars
2


